Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Abril 2024

Fecha de registro N:('):;:g;:;’r:?eo Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal plonio deklgsdeuda en Cond:)c;;r;es co Fech:::rgn;ie e
ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES RD$ 6,000.00
8 de abril de 2024 B1500173757 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 500,00 30 DIAS 8-May-2024
15 de abril de 2024 B1500173768 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 5.220.00 30 DIAS 15-May-2024
22 de abril de 2024 B1500173962 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 5.040.00 30 DIAS 22-May-2024
30 de abril de 2024 B1500174247 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 5.340.00 30 DIAS 30-May-2024
2 de abril de 2024 E450000000002 ASYSTEC, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 / 261301 RDS$ 99,120.00 30 DIAS 2-May-2024
20 de marzo de 2024 B1500000564 AVACOMP CORPORATION, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS £00,000.00 30 DIAS 19-Apr-2024
21 de marzo de 2024 B1500000157 BERNARDO ANTONIO FARCIA FAMILIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 99120.00 30 DIAS 20-Apr-2024
3 de abril de 2024 B1500001206 BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233101 / 233201 RDS 149.624.00 30 DIAS 3-May-2024
14 de marzo de 2024 E450000001451 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 189,398.40 30 DIAS 13-Apr-2024
15 de abril de 2024 B1500005427 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 267522921 30 DIAS 15-May-2024
27 de abril de 2024 E450000041287 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 679250 30 DIAS 27-May-2024
27 de abril de 2024 E450000041306 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4758700 30 DIAS 27-May-2024
27 de abril de 2024 E450000041362 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 213,108.28 30 DIAS 27-May-2024
27 de abril de 2024 E450000041671 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 12.929.80 30 DIAS 27-May-2024
27 de abril de 2024 E450000041672 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 364.845.53 30 DIAS 27-May-2024
27 de abril de 2024 E450000041753 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 217750 30 DIAS 27-May-2024
12 de abril de 2024 B1500016203 %E';;?RCIO ENERGETICO PUNTA CANA - MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 16.876.32 30 DIAS 12-May-2024




15 de diciembre de 2023 B1500000038 CONSTRUCCIONES PALOMINO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 2,138,125.94 30 DIAS 14-Jan-2024
12 de abril de 2024 B1500001803 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 13.096.17 30 DIAS 12-May-2024
11 de abril de 2024 B150000013¢9 ﬁ:\‘?oN;UMLLﬁEiSERNCSE;ERIDAD TECNOLOGICAE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 799.000.00 30 DIAS 11-May-2024
4 de abril de 2024 B1500140135 SI??E&%A\EBOA:‘ISéleCUEDUCTO Y ALCANTARILLADO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221701 RDS 6,055.00 30 DIAS 4-May-2024

12 de febrero de 2024 B1500000032 CRF CONSTRUCTORA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 288.595.11 30 DIAS 13-Mar-2024
19 de abril de 2024 B1500020696 DELTA COMERCIAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RDS 794022 30 DIAS 19-May-2024
27 de marzo de 2024 B1500000068 DISLANET, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 53,100.00 30 DIAS 26-Apr-2024
15 de abril de 2024 B1500000652 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233301 RDS 17.110.00 30 DIAS 15-May-2024
21 de marzo de 2024 B1500000103 DOMINICAN RISK & COMPLIANCE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 RDS 6.871.570.19 30 DIAS 20-Apr-2024
30 de abril de 2024 B1500524424 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 93,540.01 30 DIAS 30-May-2024
30 de abril de 2024 B1500524436 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 89.458.86 30 DIAS 30-May-2024
30 de abril de 2024 B1500524446 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 126,224.35 30 DIAS 30-May-2024
30 de abril de 2024 B1500524447 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 101.072.76 30 DIAS 30-May-2024
15 de marzo de 2024 B1500000235 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 164,374.00 30 DIAS 14-Apr-2024
15 de abril de 2024 B1500000236 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 164,374.00 30 DIAS 15-May-2024
4 de marzo de 2024 B1500001059 ENFOQUE DIGITAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227205 / 262101 RDS 3452090 30 DIAS 3-Apr-2024
4 de abril de 2024 B1500000903 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 675.00 30 DIAS 4-May-2024
23 de abril de 2024 B1500000906 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 3,615.00 30 DIAS 23-May-2024




5 de abril de 2024 B1500000153 ERNESTO ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 31.860.00 30 DIAS 5-May-2024

2 de abril de 2024 B1500000136 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 951.835.20 30 DIAS 2-May-2024

2 de enero de 2014 AO010010011500000029 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2014

1 de febrero de 2014 AO010010011500000031 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Mar-2014
1 de marzo de 2014 AO010010011500000032 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Mar-2014

1 de abril de 2014 AO0T10010011500000035 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-May-2014
1 de mayo de 2014 AO010010011500000037 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2014

1 de junio de 2014 AO010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2014

2 de julio de 2014 AO010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Aug-2014
1 de agosto de 2014 AO010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Aug-2014
3 de septiembre de 2014 | A010010011500000044 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Oct-2014
1 de octubre de 2014 AO010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Oct-2014
1 de noviembre de 2014 | AO010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Dec-2014
1 de diciembre de 2014 AO010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Dec-2014
2 de enero de 2015 AO010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2015

2 de febrero de 2015 AO010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 4-Mar-2015
2 de marzo de 2015 AO010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Apr-2015
6 de abril de 2015 AO010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 6-May-2015
1 de mayo de 2015 AO010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2015

1 de junio de 2015 AO010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
30 de abril de 2024 B1500000909 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS £11.941.10 30 DIAS 30-May-2024




15 de marzo de 2024 B1500001079 FOTOMEGRAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 23,010.00 30 DIAS 14-Apr-2024
25 de marzo de 2024 B1500000608 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 47.510.46 30 DIAS 24-Apr-2024
25 de abril de 2024 B1500000617 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 47.510.46 30 DIAS 25-May-2024
24 de abril de 2024 B1500000200 FUNDACION SOSTENIBILIDAD 3RS, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 3,000.00 30 DIAS 24-May-2024
5 de abril de 2024 B1500000506 GARENA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 7.363.20 30 DIAS 5-May-2024
30 de abril de 2024 B1500000513 GARENA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 / 239301 RDS 501,50 30 DIAS 30-May-2024
11 de abril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 75520 30 DIAS 11-May-2019
17 de abril de 2024 B1500000059 GRUPO DV SERVICES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225304 RDS 13.609.53 30 DIAS 17-May-2024
3 de abril de 2024 B1500004062 GTG INDUSTRIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 155,052.00 30 DIAS 3-May-2024
14 de marzo de 2024 B1500001196 IDEMESA, S.R.L. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 234101 / 239301 RDS 5,445.72 30 DIAS 13-Apr-2024
1 de abril de 2024 B1500000686 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12.000.00 30 DIAS 1-May-2024
5 de marzo de 2024 B1500001169 INVERSIONES SIURANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 1.688,630.70 30 DIAS 4-Apr-2024
4 de abril de 2024 B1500001202 INVERSIONES SIURANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 1,525,597.95 30 DIAS 4-May-2024
17 de abril de 2024 B1500000105 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 57.230.00 30 DIAS 17-May-2024
5 de abril de 2024 B1500000194 JM DISTRIBUCION, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 16,199.04 30 DIAS 5-May-2024
19 de marzo de 2024 B1500000267 JORSA MULTISERVICES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 / 239802 RDS 97.149.40 30 DIAS 18-Apr-2024
15 de marzo de 2024 B1500000087 LEXI LEGAL, RISK & MANAGEMENT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 559,600.00 30 DIAS 14-Apr-2024
8 de abril de 2024 B1500004317 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 185,836.00 30 DIAS 8-May-2024




8 de abril de 2024 B1500004318 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 3,138.00 30 DIAS 8-May-2024
30 de abril de 2024 B1500000464 MAXIMUM PEST CONTROL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 20,623.33 30 DIAS 30-May-2024
3 de abril de 2024 B1500001457 MULTICOMPUTOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RDS 560,500.00 30 DIAS 3-May-2024
8 de abril de 2024 B1500001458 MULTICOMPUTOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 / 225901 RDS 853.276.59 30 DIAS 8-May-2024
19 de abril de 2024 B1500001464 MULTICOMPUTOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 2.125,793.56 30 DIAS 19-May-2024
19 de abril de 2024 B1500001465 MULTICOMPUTOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 7.296,408.00 30 DIAS 19-May-2024
22 de abril de 2024 B1500001466 MULTICOMPUTOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 628,125.50 30 DIAS 22-May-2024
8 de abril de 2024 B1500001498 NAP DEL CARIBE, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 147.117.35 30 DIAS 8-May-2024
10 de abril de 2024 B1500002966 ?\‘?ggx\AngJoBER\'(QQASE\;\‘JQ:'CT&EOCNNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 215,000.00 30 DIAS 10-May-2024
10 de abril de 2024 B1500002992 ?\‘?gg\,ingtlJoBER\'(QQASE\;\‘JQ:'CT&EOCNNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 150,000.00 30 DIAS 10-May-2024
10 de abril de 2024 B1500003003 ?\‘?ggx\AngJoBER\'(QQASE\;\‘JQ:'CT&EOCNNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 120,000.00 30 DIAS 10-May-2024
10 de abril de 2024 B1500003007 ?\‘?ggx\AngJoBER\'(QQASE\;\‘JQ:'CT&EOCNNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 140,000.00 30 DIAS 10-May-2024
17 de abril de 2024 E450000000177 OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 4796.70 30 DIAS 17-May-2024
4 de abril de 2024 B1500000347 PUBLIMASTER, E.I.R.L. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 115.876.00 30 DIAS 4-May-2024
10 de abril de 2024 B1500000139 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29,500.00 30 DIAS 10-May-2024
10 de abril de 2024 B1500000145 ROSLYN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 / 239101 RDS 120,207.87 30 DIAS 10-May-2024
23 de abril de 2024 B1500000151 ROSLYN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 2.051.44 30 DIAS 23-May-2024
26 de septiembre de 2014 | A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16.661 60 30 DIAS 26-Oct-2014
8 de abril de 2024 B1500027960 SANTO DOMINGO MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RDS 14.87401 30 DIAS 8-May-2024
24 de abril de 2024 B1500011622 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 207.019.14 30 DIAS 24-May-2024




18 de abril de 2024 B1500012101 SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 38.896.00 30 DIAS 18-May-2024
18 de abril de 2024 B1500012136 SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 7.952.00 30 DIAS 18-May-2024
1 de abril de 2024 B1500048095 SEGURQOS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 28,222.80 30 DIAS 1-May-2024
2 de abril de 2024 B1500048144 SEGURQOS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228401 RDS 8,239.34 30 DIAS 2-May-2024
11 de abril de 2024 B1500000020 SOFTWARE SANTO DOMINGO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RDS 70,036.78 30 DIAS 11-May-2024
17 de abril de 2024 B1500000481 SOLUCIONES INTEGRALES CAF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 409,653.43 30 DIAS 17-May-2024
18 de abril de 2024 B1500001284 SUMINISTROS GUIPAK, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 39,081.60 30 DIAS 18-May-2024
5 de abril de 2024 B1500000008 SUPLIDAFRA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 / 239101 RDS 4391.96 30 DIAS 5-May-2024
6 de abril de 2024 B1500000137 SYNERGY GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 23.910.00 30 DIAS 6-May-2024
3 de abril de 2024 B1500000009 TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 5,417.14 30 DIAS 3-May-2024
25 de abril de 2024 B1500000001 THE ENIAC CORPORATION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 RDS 2.875,425.00 30 DIAS 25-May-2024
7 de abril de 2024 B1500278570 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 9.596.68 30 DIAS 7-May-2024
14 de abril de 2024 B1500278582 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 13.938.35 30 DIAS 14-May-2024
21 de abril de 2024 B1500278586 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 16.141.88 30 DIAS 21-May-2024
28 de abril de 2024 B1500278597 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 15.856.07 30 DIAS 28-May-2024
30 de abril de 2024 B1500278616 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 3.959.02 30 DIAS 30-May-2024
27 de marzo de 2024 B1500000294 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 4720000 30 DIAS 26-Apr-2024
11 de abril de 2024 B1500000297 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 11-May-2024
11 de abril de 2024 B1500000298 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 11-May-2024




15 de abril de 2024 B1500000299 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 217.999.99 30 DIAS 15-May-2024
26 de abril de 2024 B1500000300 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 4720000 30 DIAS 26-May-2024
10 de abril de 2024 B1500000672 URBANVOLT SOLUTION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 114.248.64 30 DIAS 10-May-2024
31 de marzo de 2024 B1500000082 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 284.775.30 30 DIAS 30-Apr-2024
30 de abril de 2024 B1500000086 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 301,947 84 30 DIAS 30-May-2024
11 de abril de 2024 B1500000499 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 986,433.07 30 DIAS 11-May-2024
11 de abril de 2024 B1500000500 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 11-May-2024
TOTAL RD$ 40,217,765.49

José Israel Del Orbe Antonio - Director de Finanzas

Documento Firmado digitalmente, para validar por medio electrénico:
https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/tss/v/e6611504-0a07-4dbf-87c5-d3f523b4503e




		2024-05-10T15:10:19+0200
	id-1faa4346dde5fe6c08941afaa5e8ffde##GTJ6-0OAG-OF1O-TX4K-R171-5346-6196-34
	be8d2649ad3e4b29a5100ae44c79acd2




